Администрация Усть-Бакчарского сельского поселения
                                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.04.2014                                         с.Усть-Бакчар                                           №  09
                Об  организации  лодочной переправы в с.Лось-Гора

      В связи   с подтоплением   автомобильной трассы Усть-Бакчар - Гореловка  в двух местах  (250 метров  и 400 метров) в  селе Лось-Гора  по улице  Трактовой,

       1.  Организовать лодочную переправу в с.Гось-Гора с  28 апреля 2014 года с режимом работы 7 часов.

       2. Назначить ответственным  за    переправу  Вяткина Федора Ивановича и Верба Константина  Петровича (по согласованию).
      3. Поручить директору МБУ «Маяк»  (Перевозчиков А.И)   организовать устройство нового моста через ручей  по объездной дороге   Усть-Бакчар-Гореловка за селом Лось-Гора

       3. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.
Глава  поселения                                                                                В.Н.Бессмертных